Universidade Federal do Oeste do Pará
Instituto de Engenharia e Geociências

Programa de Pós-graduação em Recursos Naturais da Amazônia

O Presidente da Comissão de Elaboração e Avaliação do Processo Seletivo PPGRNA 2023,

no uso de suas atribuições, torna público a retificação da homologação das inscrições dos candidatos ao

Processo Seletivo PPGRNA 2023 - Edital 2023/02.

Total de Inscrições: 55 inscritos.

N
º
INSCRIÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

1 6999 ALAN SILVA MAGALHÃES DEFERIDO

2 6966 ALFREDO BARRETO DOS ANJOS SOBRINHO DEFERIDO

3 6925 ANA CAROLINE DA SILVA MACAMBIRA DEFERIDO

4 6969 ANANDA EMILLY DE OLIVEIRA BRITO DEFERIDO

5 6919 ANDREWS MALONE PONTES DA COSTA DEFERIDO

6 7003 BIANCA KRISTHINE SANTOS NASCIMENTO DEFERIDO

7 6986 BRUNA BANDEIRA DE FREITAS DEFERIDO

8 6995 CLEITON HENRIQUE TAVARES DEFERIDO

9
6971 DANIEL AUGUSTO REZENDE PEREIRA

INDEFERIDO não atendeu ao item 7.3

do edital

10 6994 DIANA MARIA GOMES DE CARVALHO DEFERIDO

11 6945 DOMINGAS DE OLIVEIRA ALMEIDA DEFERIDO

12
7006 EDUARDO OLIVEIRA DE SOUZA

INDEFERIDO não atendeu ao item 7.3

do edital

13 6970 ELBER NETO LIMA DINIZ DEFERIDO

14 6974 ELIZIANE FIGUEIRA DE VASCONCELOS DEFERIDO

15 6979 EMERSON PRADO TAVARES DEFERIDO

16 7002 ERIELMAMONTEIRO FERREIRA DEFERIDO

17 7008 EUDILENE DALET VITOR DE SOUSA DEFERIDO

18 6977 FABIANA DOS SANTOS BERNARDO DEFERIDO

19 6980 FELIZANDRA PEREIRA DE AQUINO DEFERIDO

20
6921 GERALDO KENNDY MIRANDA DA SILVA

INDEFERIDO não atendeu ao item 7 do

edital

21 6972 GRACINEIVA ALVES DE SOUSA DEFERIDO

22
6983 HENRIQUETA PRISCILA DE SOUZA MOTA

INDEFERIDO não atendeu ao item 7.3

do edital

23 6998 HUDSON FERREIRA DIAS DEFERIDO

24 6968 HUMBERTO PEREIRA DE OLIVEIRA DEFERIDO

25 6927 IARA RIBEIRO RAMOS DEFERIDO

26 6917 IVAN CUNHA PARÁ QUEIROZ DEFERIDO

27 6982 JANE EIRE SOUZA DA CUNHA DEFERIDO

28 6992 JOÃO CASSIANO DO VALE BARROS DEFERIDO

29
7005 JORGE EMANUEL CORDEIRO ROCHA

INDEFERIDO não atendeu ao item 7.3

do edital

Sala 429, BMT2 – UFOPA/Campus Tapajós
Rua: Vera Paz, s/n, Bairro: Salé - CEP: 68040-255

E-mail: pgrna.ufopa@gmail.com / ppgrna@ufopa.edu.br

Universidade Federal do Oeste do Pará
Instituto de Engenharia e Geociências

Programa de Pós-graduação em Recursos Naturais da Amazônia

30 6973 JOSÉ MÁRIO DOS SANTOS CARDOSO DEFERIDO

31 6976 KARYNA BARBOSA MOREIRA SILVA DEFERIDO

32
6987 KELTON PEREIRA DA SILVA

INDEFERIDO não atendeu ao item 7.3

do edital

33
6967 LARISSA VITÓRIA BARBOSA BACELAR

INDEFERIDO não atendeu ao item 7.3

do edital

34 6963 LAYZA ARAÚJO SOUSA DEFERIDO

35 6990 LEANDRO SILVA DE SOUSA DEFERIDO

36
6993

LIVIA CARLA GABRIELE CRISTIANE SILVA
CHAGAS DEFERIDO

37 7000 LOIRENA DO CARMO MOURA SOUSA DEFERIDO

38 6989 LOSANY BRANCHES VIANA DEFERIDO

39
7004 LUANA CRISTINA PESSOA CRUZ

INDEFERIDO não atendeu ao item 7.3

do edital

40 6975 LUCIANE LASLE CORDEIRO DA SILVA DEFERIDO

41 7001 MARIA DAIANE CARDOSO SOUSA DEFERIDO

42 6997 MARIA RAIMUNDA ALVES DEFERIDO

43
6964 MATEUS SANTOS PEREIRA

INDEFERIDO não atendeu ao item 7.3

do edital

44
6965

MÔNICA MANOELA TAVARES DE
OLIVEIRA MELO DEFERIDO

45 6984 PABLÍCIO PEREIRA CARDOSO DEFERIDO

46 6996 PETIA ARRUDA DE OLIVEIRA DEFERIDO

47 6978 PETTERSON DOS REIS PEDROSA DEFERIDO

48
6936 PRISCILA DAIANE MACHADO SANTOS

INDEFERIDO não atendeu ao item 7.3

do edital

49
6991 RÔMULO ANDREY ARRUDA DA SILVA

INDEFERIDO não atendeu ao item 7.3

do edital

50 7010 TARCISO DE LIMAMORAES DEFERIDO

51
7007 VICTOR HUGO DA ROCHA UCHOA

INDEFERIDO não atendeu ao item 7.3

do edital

52
7009 WALDENIR OLIVEIRA DA SILVA JUNIOR

INDEFERIDO não atendeu ao item 7.3

do edital

53 6985 WELINGTON RIBEIRO DE SOUZA DEFERIDO

54 6988 YARA FERNANDA FERREIRA HENN DEFERIDO

55 6962 ZANDLEME BIRINO DE OLIVEIRA DEFERIDO

Santarém-PA, 30 de agosto de 2023.

Prof. Gabriel Iketani Coelho
Presidente da Comissão do Processo Seletivo PPGRNA-2023.

Port. Nº 42/2023 – IEG, de 11 de julho de 2023.

Sala 429, BMT2 – UFOPA/Campus Tapajós
Rua: Vera Paz, s/n, Bairro: Salé - CEP: 68040-255

E-mail: pgrna.ufopa@gmail.com / ppgrna@ufopa.edu.br